[bookmark: _GoBack]Приложение
к Положению о Комиссии по согласованию закупок у единственного поставщика для обеспечения муниципальных нужд администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
(ПОДРЯДЧИКА, ИСПОЛНИТЕЛЯ)

с. Зыбины  								« 14   » июля  2025г.

1. Заказчик: Администрация Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым.
2. Наименование закупки и предмет контракта (договора) лот:  «Работы по благоустройству общественной территории, расположенной по адресу:Республика Крым,Белогорский район,с.Зыбины,ул.Кирова,58а( в части устройства резинового покрытия)».
3.  Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
4.  Начальная (максимальная) цена контракта: 1 500 000,00 руб. (один миллион пятьсот  тысяч  рублей) 00 копеек
5.  Сведения о комиссии:
	Председатель комиссии:		  Книжник Т.А..
	Секретарь комиссии:	              Нерода О.В
Члены комиссии:  			  Оропай Г.П.
                                                              Тарасенко Л.Н..

6. Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  Общество с ограниченной ответственностью « Пластокнасервис »
7.Обоснование:
7.1. Предложение заказчика о заключении контракта на осуществление закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
7.2. Информационная карта закупки
7.3. Обоснование выбора единственного поставщика
7.4.Финансово – экономическое обоснование на выполнение работ по объекту: «Работы по благоустройству общественной территории, расположенной по адресу:Республика Крым,Белогорский район,с.Зыбины,ул.Кирова,58а( в части устройства резинового покрытия)».
8.Обоснование цены
Представленный пакет документов от претендентов на заключение контракта:
  8.1 Сопроводительное письмо
  8.2 Согласие на выполнение работ,
  8.3 Копия Устава и выписка из ЕГРЮЛ, доверенность представителя.
  8.4 Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица.
  8.5 Копия Свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе.
  8.6 Справка ИФНС об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам.
    8.7 Информационная справка, содержащая информацию о реквизитах предприятия (полное наименование предприятия, адрес (юридический и фактический), форма собственности, организационно-правовая форма, руководство (ФИО и должность руководителя), контактные телефоны; реквизиты банка, обслуживающего предприятие и расчетный счет.
9.Решение заседания комиссии:
Определить Общество с ограниченной ответственностью « Пластокнасервис » ИНН 3010625254, единственным  поставщиком (подрядчиком, исполнителем) по муниципальному контракту предметом которым является: «Работы по благоустройству общественной территории, расположенной по адресу:Республика Крым,Белогорский район,с.Зыбины,ул.Кирова,58а( в части устройства резинового покрытия)».
 Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике): « Пластокнасервис » ИНН 3010625254
10. Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение принято единогласно (за -  4 чел., против -0   чел., воздержалось -   0 чел.).

Члены комиссии, присутствующие на заседании:
Председатель комиссии:				   	        Книжник Т.А
Секретарь  комиссии:					         Нерода О.В.
Члены  комиссии:						         Оропай Г.П.									                                 Тарасенко Л.Н.

.